
UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE C Ó R D O B A 
F A C U L T A D DE O D O N T O L O G Í A 

20 í S 
AÑO DEL BONTENARiO 
DEL CONGRESO DE LOS 

PUEBLOS UBRES 

Córdoba, 6 de Octubre de 2015 

VISTO: 

Las presentes actuaciones en las que los egresados solicitan se les 

renueve el título respectivo; 

Y CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas 

con el informe de la oficina pertinente. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO l 9 : Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se 

expida la siguiente renovación de título: 

Carrera: 508 Especialización en Prótesis Fija, Removible e Implantología 

Título: Especialista en Prótesis Fija, Removible e Implantología 

Nombre y Apellido Nacionalidad DNI Ingreso Egreso 

Od. Rodrigo José, SOLALIGUE 
Od. Daniel Pablo, ROSA 
Od. Andrés Isaías GORNIC 

Argentina 22.685.126 
Argentina 24.079.151 
Argentina 20.600.533 

03/03/2006 15/12/2008 
03/03/2006 15/12/2008 
03/03/2006 15/12/2008 

ARTÍCULO 2 9 : Comuniqúese al rectorado y archívese. 

—Erof. 0d. U 

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE f n o n f t B * ORDOBA 

I 
RESOLUCIÓN N2: 521 
/ c d 

/ —PECANA 
/ FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 

,./ UNIVERSIDAD NACIONAL OB CÓRDOBA 


